南京医科大学学生工作处（部）
校学字（2015）48号

关于开展南京医科大学2015年秋季校园读书月活动的通知
各学院党委（党总支）、学生工作办公室：
    一年一度的秋季校园读书月活动旨在培养学生熟读精思的良好习惯，有力地推动书香校园、人文校园的建设。本年度“读书.穷理.为学”——秋季校园读书月活动由学工处主办，外国语学院承办，图书馆协办。活动围绕“博学至精，明德至善”的理念，引导和鼓励大学生与书为友，养成熟读精思的良好习惯，弘扬丰富多彩的校园文化。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
   读书·穷理·为学
二、活动时间
   2015年10月14日—2015年11月20日
三、活动对象
   全校师生
四、活动内容
   1、“悦读轻吟，语录怡情”——书籍语录收集活动暨开幕式
   2、“Reading arena”——阅读竞技场 初赛/决赛
3、 一场关于阅读的智慧想象--创意海报show

4、 “The simplest words, the profoundest stories”——微小说创作大赛
5、 校读书报告会
6、中西方文化比较系列讲座（南航吴鼎民教授等主讲）
7、外文原版图书展销
8、书香南医讲堂

9、望江羽书文协会活动
   10、闭幕式（读书报告展示/节目/评奖/颁奖）
    请各学院广泛动员、积极参与、精心组织，配合完成读书月的各项活动，让同学们能够感受到“为学之道，莫先于穷理；穷理之要，必先于读书”的深刻含义。
学生工作处
外国语学院
                                                               2015年10月